ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 229/QĐ-GDĐT-MN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 08 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập các cụm sinh hoạt chuyên môn cấp học Mầm non
Năm học  2017 – 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND, ngày 18/06/2008 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Gíao dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi; Kế hoạch năm học 2017 - 2018 của cấp học Mầm non;

Xét đề nghị của Tổ trưởng chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi,
QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Nay thành lập 4 cụm chuyên môn trường Mầm non và phân công các ông (bà) có tên sau làm cụm trưởng và phó cụm trưởng các cụm chuyên môn (Danh sách đính kèm):
Điều 2. Các (ông) bà cụm trưởng cụm chuyên môn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động chuyên môn của cụm với những yêu cầu cụ thể, phù hợp tình hình đặc điểm của cụm; tổ chức sinh hoạt chuyên môn, thao giảng các chuyên đề nhằm tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên được giao lưu, trao đổi kinh nghiệm giúp nhau giải quyết những vấn đề về chuyên môn mà các trường trong cụm quan tâm; Hỗ trợ chuyên môn cho các cơ sở giáo dục mầm non tư thục theo phân công; mời các thành viên trong Ban chất lượng huyện tham dự các chuyên đề ở cụm; báo cáo sơ kết, tổng kết kịp thời các hoạt động đã thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bộ phận Mầm non) vào cuối HKI và tháng 3/2018.

Hiệu trưởng trường Mầm non có trách nhiệm tham dự sinh hoạt trong cụm, bố trí cán bộ, giáo viên tham dự sinh hoạt cụm đầy đủ, đúng thành phần.

Điều 3. Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng , Hiệu trưởng trường Mầm non và
ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
    [

   [

[

 Nơi nhận:                                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
   - Như điều 3;                                                                                            (đã ký)
   - Lưu VP, MN.
                                                                                 Trần Văn Toản[image: image1.png]